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ZIŅU PORTĀLI 

 

Avots: lente.lv 
 
Datums: 27.09.2025 
 
LNB direktore Dagnija Baltiņa: Reģionu bibliotēku slēgšana – absurda ideja, kas neatrisinās 
valsts problēmas. 
 
Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) direktore Dagnija Baltiņa stingri iebildusi pret reģionu 
bibliotēku slēgšanu, uzsverot, ka šāds solis nerisinās valsts aizsardzības budžeta vai “Rail 
Baltica” dzelzceļa projekta būvniecības finansēšanas problēmas. Viņa norāda, ka bibliotēkas 
ir neatsveramas kultūras un izglītības mantojuma saglabātājas un sabiedrības attīstības 
veicinātājas, kuru slēgšana radītu vairāk posta nekā ieguvumu. 
 
Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/lnb-direktore-dagnija-baltina-regionu-
biblioteku-slegsana-absurda-ideja-kas-neatrisinas-valsts-problemas-52386.html    
 
 

Avots: lsm.lv   

Datums: 27.09.2025 

Arita Grīnberga. LNB direktore: Reģionu bibliotēku slēgšana neizglābs valsts aizsardzības 
budžetu vai “Rail Baltica” būvniecību. 

"Mēs esam aizmirsuši, ka lasīšana ir tāda brīnišķīga piepūle un tā piepūle atmaksājas," par 
lasīšanas paradumiem saka Latvijas Nacionālās bibliotēkas (LNB) direktore Dagnija Baltiņa, 
uzsverot, ka grāmatu lasīšana sniedz ne tikai zināšanas, bet arī vienotu platformu 
savstarpējām sarunām. 

Raksts pieejams: https://www.lsm.lv/raksts/kultura/kulturtelpa/27.09.2025-lnb-direktore-
regionu-biblioteku-slegsana-neizglabs-valsts-aizsardzibas-budzetu-vai-rail-baltica-
buvniecibu.a615276/    
 

 

Avots: delfi.lv  

Datums:  24.09.2025 

Pēc tehniskajiem uzlabojumiem LNB resursa "periodika.lv" darbībā joprojām novērojami 
traucējumi. 

Lai arī Latvijas Nacionālā bibliotēka (LNB) nesen kā veica tehniskos darbus, lai stabilizētu 
resursu "periodika.lv", portāla darbība joprojām ir apgrūtināta. Par to sociālajos medijos 
izsakās arī sašutuši lietotāji. LNB pārstāve Agija Ābiķe portālam "Delfi" apliecina – portāla 
modernizācija ir kļuvusi par vienu no LNB vadības galvenajām prioritātēm.  



Raksts pieejams: 
https://www.delfi.lv/kultura/32026447/culturenvironment/120088631/pec-tehniskajiem-
uzlabojumiem-lnb-resursa-periodikalv-darbiba-joprojam-noverojami-traucejumi     

 

Avots: lente.lv 
 
Datums: 29.09.2025 
 
Tehniski sarežģījumi ar LNB resursu "periodika.lv" turpinās: lietotāji pauž neapmierinātību. 

Neraugoties uz nesen veiktiem tehniskajiem uzlabojumiem, Latvijas Nacionālās bibliotēkas 
(LNB) digitālais resurss "periodika.lv" joprojām saskaras ar darbības traucējumiem, radot 
neērtības tā lietotājiem. Šī situācija izraisījusi sašutumu sociālajos medijos, kur lietotāji aktīvi 
pauž savu neapmierinātību. 

Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/tehniski-sarezgijumi-ar-lnb-resursu-
periodika-lv-turpinas-lietotaji-pauz-neapmierinatibu-52720.html      

 

Avots: lsm.lv   

Datums: 25.09.2025 

Dina Dūdiņa-Kurmiņa. Misija – lasītprieks. Sigulda gatavojas Bērnu un jauniešu literatūras 
festivālam. 

"Festivāla mērķis ir parādīt, ka grāmatu lasīšana nav tikai tāds introverts, vientulīgs process, 
bet gan iespēja daudz pieredzēt, ka tas ir tāds īsts, dzīvs process," Latvijas Radio raidījumā 
"Pārmijas" saka Siguldas Bērnu un jauniešu literatūras festivāla (SBJLF) programmu kuratore 
un bērnu grāmatu izdevēja Alīse Nīgale. Festivāls norisināsies no 26. līdz 28. septembrim, un 
tā misija ir veicināt bērnu un jauniešu lasītprieku, kā arī atklāt lasīšanu kā aktīvu nodarbi, ko 
iespējams piedzīvot kopā ar draugiem un ģimeni. 

Raksts pieejams: https://www.lsm.lv/raksts/kultura/literatura/25.09.2025-misija-lasitprieks-
sigulda-gatavojas-bernu-un-jauniesu-literaturas-festivalam.a615726/    

 

Avots: delfi.lv  

Datums:  26.09.2025 

Sācies Siguldas Bērnu un jauniešu literatūras festivāls; nedēļas nogalē gaidāma plaša 
programma. 

No 26. līdz 28. septembrim Siguldā norisināsies jau otrais Siguldas Bērnu un jauniešu 
literatūras festivāls (SBJLF), ko organizē kultūras centrs "Siguldas devons" un Siguldas novada 
pašvaldība.  

Raksts pieejams: https://www.delfi.lv/kultura/2094270/books/120089082/sacies-siguldas-
bernu-un-jauniesu-literaturas-festivals-nedelas-nogale-gaidama-plasa-programma    

 



Avots: lente.lv 
 
Datums: 27.09.2025 
 
Siguldā sācies otrais Bērnu un jauniešu literatūras festivāls: Dabas tēmas un radošas 
tikšanās gaida apmeklētājus. 
 
No 2025. gada 26. līdz 28. septembrim Sigulda kļūs par mirdzošu literatūras un radošuma 
epicentru, uzņemot jau otro Siguldas Bērnu un jauniešu literatūras festivālu (SBJLF). Šis 
gaidītais notikums, ko organizē kultūras centrs “Siguldas devons” sadarbībā ar Siguldas 
novada pašvaldību, ne tikai apliecina savu misiju – vairot bērnu un jauniešu mīlestību pret 
lasīšanu, bet arī aicina iepazīt grāmatas kā dinamisku un aizraujošu nodarbi, kas bagātina 
kopā būšanas mirkļus ar draugiem un ģimeni. Festivāla galvenais mērķis ir veicināt 
lasītprieku jaunajā paaudzē, parādot, ka lasīšana var būt aktīva un kopīga nodarbe, nevis 
tikai vientuļš process. 
 
Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/sigulda-sacies-otrais-bernu-un-jauniesu-
literaturas-festivals-dabas-temas-un-radosas-tiksanas-gaida-apmekletajus-52260.html    
 
 
Avots: lente.lv 
 
Datums: 27.09.2025 
 
Siguldā atklāts Bērnu un jauniešu literatūras festivāls: lasīšana kā kopīgs piedzīvojums. 
 
Šajā nedēļas nogalē, no 2025. gada 26. līdz 28. septembrim, Sigulda atkal uzņem krāšņo un 
aizraujošo Bērnu un jauniešu literatūras festivālu (SBJLF). Šis pasākums, kas jau otro gadu 
pulcē jaunās paaudzes lasītājus, autorus, ilustratorus un citus literatūras entuziastus, 
apliecina, ka grāmatu pasaule nav tikai klusējoša nodarbe vienatnē, bet gan dzīva, elpojoša 
pieredze, ar ko iespējams dalīties un kas spēj iedvesmot radošām izpausmēm citās mākslas 
formās. Festivāla radošā direktore Alīse Nīgale uzsver, ka lasīšana var kļūt par aizraujošu 
kopīgu piedzīvojumu, kas saista ar ilustrācijām, animāciju un radošām darbnīcām. 
 
Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/sigulda-atklats-bernu-un-jauniesu-
literaturas-festivals-lasisana-ka-kopigs-piedzivojums-52366.html    
 

Avots: lente.lv 
                                  
Datums: 28.09.2025 
 
Siguldā atklāts otrais Bērnu un jauniešu literatūras festivāls ar Reiņa Pētersona 
"Arhipelāgu". 
 
No 2025. gada 26. līdz 28. septembrim Sigulda kļuvusi par radošuma un iedvesmas centru, 
uzņemot otro Bērnu un jauniešu literatūras festivālu. Šī gada pasākuma centrālais elements 
ir ilustratora Reiņa Pētersona daudzpusīgās daiļrades atspoguļojums trīs izstādēs ar kopīgu 
nosaukumu "Pētersona arhipelāgs". Festivāls, kura galvenā tēma ir daba, ekoloģija un zaļais 
dzīvesveids, aicina gan jaunos, gan pieaugušos apmeklētājus uz kopīgu piedzīvojumu 
grāmatu pasaulē, vienlaikus rosinot pārdomas par mūsu attiecībām ar apkārtējo vidi. 
 



Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/sigulda-atklats-otrais-bernu-un-jauniesu-
literaturas-festivals-ar-reina-petersona-arhipelagu-52545.html    
 
 
Avots: lente.lv 
 
Datums: 30.09.2025 
 
Siguldā noslēdzies otrais Bērnu un Jauniešu Literatūras Festivāls: dabas tēmas un 
Pētersona mākslas pasaules. 
 
No 26. līdz 28. septembrim Sigulda atkal atdzīvojās literatūras priekā, uzņemot otro Siguldas 
Bērnu un Jauniešu Literatūras Festivālu (SBJLF). Šis pasākums, kas kļūst par gaidītu notikumu 
latviešu kultūras dzīvē, ne tikai popularizē lasīšanu kā aizraujošu nodarbi, bet arī dziļi pēta 
cilvēka un dabas attiecības, rosinot pārdomas par mūsu vietu pasaulē. 
 
Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/sigulda-nosledzies-otrais-bernu-un-
jauniesu-literaturas-festivals-dabas-temas-un-petersona-makslas-pasaules-53189.html    
 
 
Avots: diena.lv   

Datums: 28.09.2025 

Aisma Orupe. Gadsimtiem krātais mantojums. 

Latvijas Universitātes bibliotēkas Rokrakstu un reto grāmatu nodaļa nav tikai senu foliantu 
krātuve. Tajā mājvietu atradušas arī mēbeles un izcilas gleznas, kas savulaik piederēja Rīgas 
pilsētas bibliotēkai un atradās Rīgas rātsnamā. 

Pilns raksts pieejams žurnāla SestDiena 26. septembra – 2. oktobra numurā vai autorizējoties 
portālā diena.lv (maksas pakalpojums). 

Raksts pieejams: https://www.diena.lv/raksts/sestdiena/tema/gadsimtiem-kratais-
mantojums-14342036    

 

Avots: delfi.lv  

Datums:  28.09.2025 

"Bīstamā" literatūra – grāmatas, kuras vēlas izskaust ASV.  

Literatūras aizliegšana nebūt nav jauns fenomens. Lai gan mūsdienās šāda prakse šķietami 
asociējas ar dzelžainu režīmu no pagātnes, tomēr vietām grāmatas tiek aizliegtas un apzināti 
iznīcinātas arī šodien. Jo īpaši šajā jautājumā izceļas ASV, kur, balstoties uz Amerikas 
Bibliotēku asociācijas datiem, 2024. gadā reģistrēti 2452 mēģinājumi grāmatas aizliegt vai 
izņemt no publiskās aprites.  

Raksts pieejams: https://www.delfi.lv/kultura/2094270/books/120086747/bistama-
literatura-gramatas-kuras-velas-izskaust-asv     

 



Avots: lente.lv 
 
Datums: 30.09.2025 
 
UNESCO “Pasaules atmiņā”: Latvijas vēstures liecību ceļojums laika upei. 
 
Latvija, būdama UNESCO sastāvā vairāk nekā trīsdesmit gadus, aktīvi iesaistās pasaules 
kultūras un izglītības mantojuma saglabāšanā. Katru gadu oktobrī, no 13. līdz 19. datumam, 
tiek atzīmēta UNESCO nedēļa, kas šogad īpaši pievēršas dokumentārajam mantojumam un 
UNESCO programmai „Pasaules atmiņa”. Šī programma, kas aizsākta 1992. gadā, pēc 
Sarajevas Nacionālās bibliotēkas izpostīšanas, ir kļuvusi par globālu iniciatīvu, kuras mērķis ir 
apzināt, saglabāt un nodot nākamajām paaudzēm cilvēces vēstures liecības, kas fiksētas 
dažādos informācijas nesējos – sākot no seniem gravējumiem un rokrakstiem līdz pat audio 
un video ierakstiem. 
 
Raksts pieejams: https://lente.lv/kultura/raksts/unesco-pasaules-atmina-latvijas-vestures-
liecibu-celojums-laika-upei-52981.html    
 

 

REĢIONĀLO LAIKRAKSTU PORTĀLI 

 

Avots: bauskasdzive.lv 

Datums: 23.09.2025 

Antra Ērgle. Bauskā aizvadīti ikgadējie Grāmatu svētki. 

Aizraujošas sarunas ar literātiem un grāmatu veidotājiem, bagātīgi grāmatu stendi, 
atklāsmes un pārdomas diskusijās – tādus iespaidus 19. septembrī no ikgadējiem Bauskas 
Centrālās bibliotēkas rīkotajiem Grāmatu svētkiem Kultūras centra izstāžu zālē aiznesa ap 
100 apmeklētāju. 

Raksts pieejams: https://bauskasdzive.lv/vietejas-zinas/foto-bauska-aizvaditi-ikgadejie-
gramatu-svetki/    

 

Avots: ziemellatvija.lv 

Datums: 23.09.2025 

Inga Karpova. Kārķos un Zvārtavā atzīmēs Dzejas dienas. 

25. septembrī, pulksten 19 Kārķu tautas nams sadarbībā ar pagasta bibliotēku aicināja uz 
tikšanos ar dzejnieci Ainu Božu pasākumā “…dzejā, dziesmās, gleznās…”. A. Boža ir psiholoģe, 
mūziķe, gleznotāja. Dzimusi 1962. gada 26. janvārī Lazdukalna pagasta Kapūnē. Tur 
iemācījusies sarunāties ar zvaigznēm par tauriņiem, bitēm, nebeidzamajām putnu dziesmām 
un jāņtārpiņu gaismu.  

Raksts pieejams: https://ziemellatvija.lv/kultura-un-izklaide/karkos-un-zvartava-atzimes-
dzejas-dienas/    



Avots: eliesma.lv  

Datums:  24.09.2025 

Elva Jēkabsone. Mini festivāls “Ražas svētki”.  

18. un 19. septembrī Mazsalacas pilsētas bibliotēkā un Filozofu lapenē norisinājās mākslas 
mini festivāls “Ražas svētki”. 

Raksts pieejams: https://eliesma.lv/mini-festivals-razas-svetki     

 

Avots: eliesma.lv  

Datums:  24.09.2025 

Elva Jēkabsone. Izstāde “Vietējais”. 

Kauguru pagasta bibliotēkā skatāma tematiska izstāde “Vietējais”, atceroties novadnieku, 
dzejnieku un žurnālistu Aivaru Ustupu. 

Raksts pieejams: https://eliesma.lv/izstade-vietejais     

 

Avots: ziemellatvija.lv 

Datums: 24.09.2025 

Sandra Pētersone. Dzejas dienas uz brīdi atsauc atpakaļ Grundzālē. 

Ar devīzi “Dzeja svin” šomēnes Latvijā notiek Dzejas dienas un šī ir 60. Dzejas dienu 
gadskārta. Sestdien, 20. septembrī, Grundzāles kultūras nama mazajā zālē gan vietējiem 
iedzīvotājiem, gan viesiem no citām tuvākām un tālākām vietām bija īpaša tikšanās – dzejas 
un mūzikas iedvesmota pēcpusdiena ar Ingu Lazdiņu, ar savējo, kuru šogad dzīves ceļi 
pavisam aizveduši uz Pierīgu.  

Uzstāties Dzejas dienās Grundzālē Ingu kā joprojām tik un tā savējo uzaicināja Grundzāles 
bibliotēkas vadītāja Ilona Briede. Bibliotēka arī sadarbībā ar Grundzāles kultūras namu 
sarīkoja šo pasākumu, uz kuru apmeklētājiem ieeja bija bez maksas. 

Raksts pieejams: https://ziemellatvija.lv/kultura-un-izklaide/dzejas-dienas-uz-bridi-atsauc-
atpakal-grundzale/    

 

Avots: ziemellatvija.lv 

Datums: 24.09.2025 

Inga Karpova. Īpašā pasākumā godinās dzejnieci Velgu Krili. 

Tradicionāli septembrī Latvijā notiek Dzejas dienai veltīti pasākumi. 27. septembrī, pulksten 
15 Jāņa Cimzes Valkas Mūzikas skolas zālē Dzejas dienām veltītajā pasākumā tiks atzīmēta 
novadnieces, dzejnieces Velgas Kriles (1945–1991) 80. dzimšanas diena. 



Novadniece V. Krile ir atzīta par vienu no spilgtākajām latviešu dzejniecēm un dramaturģēm. 
Viņas darbi izceļas ar dziļu garīgumu, simboliem un filozofisku skatījumu uz pasauli. Tos 
caurvij kristīgās, mitoloģiskās un eksistenciālās tēmas, tieksme pēc gaismas un mūžības. 

Raksts pieejams: https://ziemellatvija.lv/kultura-un-izklaide/ipasa-pasakuma-godinas-
dzejnieci-velgu-krili/    

 

Avots: apriņķis.lv 
        
Datums: 27.09.2025 
 
Sācies Siguldas Bērnu un jauniešu literatūras festivāls. 
 
Piektdien aizvadīta Siguldas Bērnu un jauniešu literatūras festivāla pirmā diena, kas bija veltīta 
pilsētas un novada audzēkņiem, lai klases kolektīva lokā varētu piedalīties dažādās radošajās 
darbnīcās kopā ar festivāla autoriem, ilustratoriem un animācijas nozares pārstāvjiem, 
informēja Kultūras centrā “Siguldas devons”. 
 
Raksts pieejams: https://www.aprinkis.lv/index.php/kultura/64501-foto-sacies-siguldas-
bernu-un-jauniesu-literaturas-festivals     
 

Avots: bauskasdzive.lv 

Datums: 28.09.2025 

Koknesē bibliotēkas grāmatas piegādās uz mājām. 

Kokneses bibliotēkā no oktobra būs pieejams jauns pakalpojums – grāmatu piegāde mājās, 
aģentūra LETA uzzināja Aizkraukles novada domē. 

Grāmatas varēs saņemt lasītāji Koknesē un Ratnicēnos. 

Raksts pieejams: https://bauskasdzive.lv/latvija-un-pasaule/koknese-bibliotekas-gramatas-
piegadas-uz-majam/    

 

Avots: ziemellatvija.lv 

Datums: 28.09.2025 

Sandra Pētersone. Atnesot ķirbi izstādei, varēs laimēt dāvanu karti. 

Oktobris Smiltenes bibliotēkas Bērnu apkalpošanas nodaļā būs ķirbju mēnesis. Tur 
norisināsies akcija “Ķirbis bibliotēkā: izzini, priecājies, laimē!”, bet vienu dienu – 13. oktobrī – 
ikviens interesents aicināts uz ķirbju pēcpusdienu. Tāpat ikviens tiek aicināts atnest uz 
bibliotēku Gaujas ielā 1 (sporta halles ēkā, 2. stāvā) neparastus un interesantus ķirbjus, lai 
kopā veidotu krāšņu ķirbju izstādi un iepazītu to daudzveidību. 

Raksts pieejams: https://ziemellatvija.lv/kultura-un-izklaide/atnesot-kirbi-izstadei-vares-
laimet-davanu-karti/    

 



Avots: zz.lv 

Datums: 29.09.2025 

Auces pilsētas bibliotēkai 100. 

Piektdien, 26. septembrī, aizvadītas Auces pilsētas bibliotēkas 100 gadu jubilejas svinības, 
informē Dobeles novada Centrālās pārvaldes Sabiedrisko attiecību nodaļa. Svinību laikā 
klātesošajiem bija iespēja noskatīties Auces pilsētas bibliotēkas kolektīva sagatavotu 
vēsturisku filmu, kas stāstījumā un attēlos izveda cauri bibliotēkas attīstībai no pašiem 
pirmsākumiem līdz mūsdienām. 

Raksts pieejams: https://zz.lv/vietejas-zinas/auces-pilsetas-bibliotekai-100/    

 

Avots: apriņķis.lv 
 
Datums: 30.09.2025 
 
Siguldā aizvadīts Nacionālo skaļās lasīšanas sacensību Pierīgas reģionālais fināls. 
 
27. septembrī Siguldas koncertzālē “Baltais flīģelis” norisinājās Nacionālo skaļās lasīšanas 
sacensību Pierīgas reģionālais fināls. Sacensībā piedalījās 14 Pierīgas novadu lasīšanas 
čempioni no Ādažu, Ķekavas, Mārupes, Ropažu, Saulkrastu, Salaspils un Siguldas novada. 
Pasākumu organizēja Siguldas novada bibliotēka un Latvijas Nacionālā bibliotēka Kultūras 
ministrijas atbalstītajā projektā “Lasīšanas veicināšanas programmas 2025. gadā”. 
 
Raksts: https://www.aprinkis.lv/index.php/kultura/64568-sigulda-aizvadits-nacionalo-skalas-
lasisanas-sacensibu-pierigas-regionalais-finals     
 
 
Avots: apriņķis.lv 
 
Datums: 30.09.2025 
 
Atzīmējot dzejnieka Knuta Skujenieka 89.gadskārtu, Salaspilī aizvadīta Knuta diena. 
 
Dzejnieka Knuta Skujenieka 89. gadskārtas septembrī sirsnībā, draudzībā, siltās atmiņās, ar 
humora dzirksti Salaspils novada bibliotēkā izskanējusi 25. Knuta diena, informē bibliotēkas 
pārstāve Ilze Zariņa. 
 
Raksts pieejams: https://www.aprinkis.lv/index.php/kultura/64574-atzimejot-dzejnieka-
knuta-skujenieka-89-gadskartu-salaspili-aizvadita-knuta-diena    
 

 

 

 

 

 



Avots: auseklis.lv 

Datums: 30.09.2025 

Diāna Remese. Aizvadīta Limbažu novada bibliotekāru kārtējā tikšanās. 

Ik mēnesi Limbažu novada bibliotekāri pulcējas uz metodisko dienu. Šoreiz galvenā uzmanība 
tika pievērsta biblioterapijai, dziedināšanai ar grāmatu.  

Raksts pieejams: https://www.auseklis.lv/raksti/raksti/aizvadita-limbazu-novada-
bibliotekaru-karteja-tiksanas    

 

Avots: auseklis.lv 

Datums: 01.10.2025 

Anita Strokša. Tikšanās Staicelē, atzīmējot Eiropas valodu dienu. 

Atzīmējot Eiropas valodu dienu, Staiceles bibliotēkā viesojās Ilze Lāce. Viņa pati sacīja: “Nevis 
rakstniece, bet sieviete, kura raksta”. Šoreiz tikšanās vairāk bija veltīta valodām, jo Ilze 
daudzus gadus strādājusi Briselē, Eiropas Parlamentā (EP) par juristi lingvisti. Viešņa 
pārstāstīja savu ceļu uz valodām – bērnībā auklīte viņu iepazīstināja ar vācu valodu, bet 
sadzīve aizveda uz skolu ar angļu valodas novirzienu, savukārt darbs EP paplašināja zināšanas 
franču valodā. 

Raksts pieejams: https://www.auseklis.lv/raksti/raksti/tiksanas-staicele-atzimejot-eiropas-
valodu-dienu    

 

Avots: auseklis.lv 

Datums: 01.10.2025 

Laila Paegle. Limbažu novada Senioru skola jaunajā sezonā būs mobila. 

Ceturtdien Limbažu novada Galvenajā bibliotēkā (LNGB) uz pirmo šī mācību gada nodarbību 
pulcējās interesenti, kuri vēlas darboties Senioru skolā. Maija Andersone, novada Izglītības 
pārvaldes speciāliste interešu un mūžizglītības jautājumos, uzrunājot sanākušos, atcerējās, 
cik bažīgi jutusies pērn, pirmoreiz aicinot cilvēkus uz tikšanos iecerētajā Senioru skolā. Vai tā 
būs iedzīvotājiem vajadzīga? Kāda būs atsaucība? Tagad, redzot, cik daudz cilvēku atkal 
sanācis kopā, var secināt – tā ir nepieciešama.  

Raksts pieejams: https://www.auseklis.lv/raksti//limbazu-novada-senioru-skola--jaunaja-
sezona-bus-mobila    

 

 

 


